
【人間ドック】 2024.6.18

料金 受診者負担

015-8511 由利組合総合病院 由利本荘市川口字家後38　　 0184-27-1220 37,400¥ 12,400¥ 

015-8567 本荘第一病院 由利本荘市岩渕下110 0184-27-1116 36,850¥ 11,850¥ 

011-0948 秋田厚生医療センター 秋田市飯島西袋１丁目１番１号 018-880-3013 37,400¥ 12,400¥ 

101-0874 秋田県総合保健センター 秋田市千秋久保田町６番６号 018-831-2013 40,960¥ 15,960¥ 

010-1495 秋田赤十字病院 秋田市上北手猿田字苗代沢222番地1 018-829-5220 42,350¥ 17,350¥ 【毎年更新】

029-4503 岩手県予防医学協会 丹沢郡金ヶ崎西根前橋209-1 0197-44-5711 48,950¥ 23,950¥ 

36,540¥ 11,540¥ 男性【毎年更新】

33,790¥ 10,137¥ 女性【毎年更新】

998-0875 庄内検診センター 酒田市東町1-23-1 0234-26-1882 39,050¥ 14,050¥ 

997-0035 荘内地区健康管理センター 鶴岡市馬場町1-34 0235-22-6445 37,477¥ 12,477¥ 

999-7782 庄内余目病院　健康管理センター 東田川郡庄内町松陽1-1-1 0234-43-2424 29,700¥ 8,910¥ 

305-0005 つくば総合健診センター つくば市天久保１－３－１ 029-856-3500 44,440¥ 19,440¥ 

331-8669 大宮シテイクリニック さいたま市桜木町１－７－５ソニックシティビル１４F 048-645-1256 44,000¥ 19,000¥ 

335-0023 戸田中央総合健康管理センター 戸田市上戸田２－３２－１０ 048-442-1118 49,500¥ 24,500¥ 

286-8523 成田赤十字病院 成田市飯田町９０－１ 0476-22-2311 44,880¥ 19,880¥ 

286-8520 国際医療福祉大学成田病院 成田市畑ケ田852 0476-35-5602 44,000¥ 19,000¥ 

275-0026 メディカルスクエア奏の杜クリニック 習志野市奏の杜2-1-1 047-406-5000 44,000¥ 19,000¥ 

273-8556 船橋中央病院 船橋市海神６－１３－１０ 047-433-5885 41,800¥ 16,800¥ 

271-0077 新東京クリニック 松戸市根本473-1 047-367-6670 44,880¥ 19,880¥ 

・下線で記された料金は、3割負担額、その他は健保補助上限額を差し引いたものになっています。
・契約健診機関および健診費用は、変更になる場合があります。

郵便番号 医療機関名 住所 電話番号
日帰り（Ａ）

備考欄

997-0033 鶴岡市立荘内病院 鶴岡市泉町4-20 0235-26-5111



【人間ドック】 2024.6.18

料金 受診者負担

・下線で記された料金は、3割負担額、その他は健保補助上限額を差し引いたものになっています。
・契約健診機関および健診費用は、変更になる場合があります。

郵便番号 医療機関名 住所 電話番号
日帰り（Ａ）

備考欄

262-8506 最成病院ヘルスケアセンター 千葉市花見川区柏井町８００－１ 043-257-8111 44,000¥ 19,000¥ 

260-0028 IMS Me-Lifeクリニック千葉 千葉市中央区新町１０００番地　センシティータワー８Ｆ 043-204-5511 41,800¥ 16,800¥ 

285-8765 聖隷佐倉市民病院健診センター 佐倉市江原台２丁目３６番２   043-486-0006 45,100¥ 20,100¥ 

103-0026 中島クリニック 中央区日本橋兜町８番８号　    03-3669-0287 44,000¥ 19,000¥ 

103-0027 IMS Me-Lifeクリニック東京 中央区日本橋3丁目6-2　日本橋フロント２階 03-3548-2451 41,800¥ 16,800¥ 

100-0005 アムス丸の内パレスビルクリニック 千代田区丸の内1-1-1　パレスビル4Ｆ 03-3211-1171 45,100¥ 20,100¥ 

151-0053 IMS Me-Lifeクリニック新宿 渋谷区代々木２－９　久保ビル２Ｆ 03-3375-3371 41,800¥ 16,800¥ 

110-0005 オリエンタル上野健診センター 台東区上野1-20-1 03-5816-0711 44,000¥ 19,000¥ 

110-8645 永寿総合病院 台東区東上野3-3-3 03-3833-7351 46,200¥ 21,200¥ 

163-0206 楠樹記念クリニック 新宿区西新宿2-6-1　新宿住友ビル６F 03-3344-6666 46,200¥ 21,200¥ 

220-0011 横浜東口クリニック 横浜市西区高島２－１９－１２　スカイビル１７Ｆ 045-453-3366 40,700¥ 15,700¥ 

220-8107 アムスランドマーククリニック 横浜市西区みなとみらい２－２－１－１　ランドマークタワー７Ｆ 045-222-5588 45,100¥ 20,100¥ 

212-0013 アルファメディック・クリニック 川崎市幸区堀川町５８０－１６　川崎テックセンター8階 044-511-6116 41,800¥ 16,800¥ 

400-0831 甲府城南病院 甲府市上町７５３－１    055-243-6550 38,500¥ 13,500¥ 

400-0025 山梨病院 甲府市朝日３－８－３１ 055-251-5855 39,600¥ 14,600¥ 

384-0301 佐久総合病院 佐久市臼田１９７ 0267-82-2688 41,800¥ 16,800¥ 

385-8558 佐久市立国保浅間総合病院 佐久市大字岩村田１８６２－１ 0267-67-2295 41,250¥ 16,250¥ 

384-8588 浅間南麓こもろ医療センター 小諸市相生町3-3-21 0267-22-6933 41,800¥ 16,800¥ 

395-8502 飯田市立病院 飯田市八幡町４３８ 0265-21-1255 47,300¥ 22,300¥ 【毎年更新】



【人間ドック】 2024.6.18

料金 受診者負担

・下線で記された料金は、3割負担額、その他は健保補助上限額を差し引いたものになっています。
・契約健診機関および健診費用は、変更になる場合があります。

郵便番号 医療機関名 住所 電話番号
日帰り（Ａ）

備考欄

399-3102 長野県厚生連　下伊那厚生病院 下伊那郡高森町吉田４８１番地１３ 0265-35-7511 41,800¥ 16,800¥ 

940-8621 立川メディカルセンター 長岡市旭岡1-24 0258-36-6221 40,700¥ 15,700¥ 

940-0861 長岡中央綜合病院 長岡市川崎町2041 0258-35-3700 41,800¥ 16,800¥ 

940-2147 アクアーレ長岡健康増進センター 長岡市新陽2-5-1 0258-47-5811 41,800¥ 16,800¥ 

940-2085 長岡赤十字病院 長岡市千秋2-297-1 0258-28-3600 44,000¥ 19,000¥ 

940-2108 長岡健康管理センター 長岡市千秋2-229-1 0258-28-3666 41,800¥ 16,800¥ 

950-0914 新潟健診プラザ 新潟市中央区紫竹山2-6-10 025-245-1111 41,800¥ 16,800¥ 

950-2028 西新潟健診プラザ 新潟市西区小新南2丁目1番60号 025-231-1122 41,800¥ 16,800¥ 

426-8638 総合健診センターヘルスポート 藤枝市善左衛門２－１９－８ 054-636-6460 41,800¥ 16,800¥ 

462-0844 愛知健康増進財団 名古屋市北区清水１丁目１８番４号 052-951-3917 46,200¥ 21,200¥ 

540-8578 アムスニューオータニクリニック 大阪市中央区城見１－４　ホテルニューオータニ大阪４F 06-6949-0305 45,100¥ 20,100¥ 

533-0024 淀川キリスト教病院　健康管理増進センター 大阪市東淀川区柴島1-7-50 06-6324-6530 45,100¥ 20,100¥ 

556-0017 OCAT予防医療センター 大阪市浪速区湊町1-4-1 0120-728-797 40,150¥ 15,150¥ 

530-0005 フェスティバルタワー・クリニック 大阪市北区中之島2-3-18 0120-845-489 40,150¥ 15,150¥ 

877-1232 日田検診センター 日田市清水町８０３番地 0973-22-3600 42,680¥ 17,680¥ 



【脳ドック】 2024.3.7

料金 受診者負担 料金 受診者負担 料金 受診者負担

015-8511 由利組合総合病院          由利本荘市川口字家後38            0184-27-1220 55,000¥ 20,000¥ 70,400¥ 25,400¥ 

015-8567 本荘第一病院 由利本荘市岩渕下110 0184-27-1116 38,500¥ 11,550¥ 59,950¥ 17,985¥ 79,200¥ 34,200¥ 

011-0948 秋田厚生医療センター 秋田市飯島西袋１丁目１番１号 018-880-3013 41,250¥ 12,375¥ 68,750¥ 23,750¥ 99,550¥ 54,550¥ 

010-0874 秋田県立循環器・脳脊髄センター 秋田市千秋久保田町6-10 018-833-0115 36,670¥ 11,001¥ Aコース

020-8585 岩手県予防医学協会 盛岡市北飯岡四丁目8-50 019-638-7185 93,500¥ 48,500¥ 

998-0861 くろき脳神経クリニック 酒田市富士見町3丁目2-3 0234-31-7151 47,300¥ 14,190¥ 

999-7782 庄内余目病院　健康管理センター 東田川郡庄内町松陽1-1-1 0234-43-2424 49,500¥ 14,850¥ 66,000¥ 21,000¥ 

305-0005 つくば総合健診センター つくば市天久保1丁目２番地 029-856-3500 55,000¥ 20,000¥ 88,440¥ 43,440¥ 112,640¥ 67,640¥ 

335-0023 戸田中央総合健康管理センター 戸田市上戸田２－３２－１０ 048-442-1118 66,000¥ 31,000¥ 93,500¥ 48,500¥ 

273-8556 船橋中央病院 船橋市海神６－１３－１０ 047-433-5885 38,500¥ 11,550¥ 80,300¥ 35,300¥ 単独の場合は、その年度の健診結果持参が必須です

262-8506 最成病院ヘルスケアセンター 千葉市花見川区柏井町８００－１ 043-257-8111 50,600¥ 15,600¥ 81,400¥ 36,400¥ 

263-0001 医療法人社団健脳会　千葉脳神経外科病院 千葉市稲毛区長沼原町４０８                043-250-1228 66,000¥ 31,000¥ 

85,580¥ 40,580¥ 通院２日

98,580¥ 53,580¥ １泊２日

285-8765 聖隷佐倉市民病院健診センター 佐倉市江原台２丁目３６番２                     043-486-0006 57,200¥ 22,200¥ 79,200¥ 34,200¥ 

275-0026 メディカルスクエア奏の杜クリニック 習志野市奏の杜2-1-1 047-406-5000 77,000¥ 32,000¥ 

107-6102 赤坂パークビル脳神経外科 港区赤坂５－２－２０　赤坂パークビル２階 03-5573-8822 55,000¥ 20,000¥ 

163-0206 楠樹記念クリニック 新宿区西新宿2-6-1　新宿住友ビル６F 03-3344-6666 49,500¥ 14,850¥ 84,700¥ 39,700¥ 

69,300¥ 34,300¥ Aフルコース

59,400¥ 24,400¥ Aコース

110-8645 永寿総合病院 台東区東上野2-23-16 03-3833-7351 49,500¥ 14,850¥ 82,500¥ 37,500¥ 

212-0013 アルファメディック・クリニック 川崎市幸区堀川町580-16　川崎テックセンター8階 044-511-6116 65,450¥ 30,450¥ 83,600¥ 38,600¥ 

400-0831 甲府城南病院 甲府市上町７５３－１ 055-243-6550 44,220¥ 13,266¥ 77,000¥ 32,000¥ 

49,500¥ 14,850¥ 84,700¥ 39,700¥ 112,200¥ 67,200¥ 医師の診察あり

46,300¥ 13,890¥ 81,500¥ 36,500¥ 109,000¥ 64,000¥ 医師の診察なし

・下線で記された料金は、3割負担額、その他は健保補助上限額を差し引いたものになっています。
・契約健診機関および健診費用は、変更になる場合があります。

郵便番号 医療機関名 住所 電話番号
単独コース 人間ドック（日帰り）併用コース 人間ドック（１泊２日）併用コース

備考欄

286-8523 成田赤十字病院           成田市飯田町９０－１         0476-22-2311 72,380¥ 27,380¥ 

104-0043 いしせ脳神経外科クリニック 中央区湊１－８－１５ 03-3553-3031

384-0301 佐久総合病院 佐久市臼田１９７ 0267-82-2688



【脳ドック】 2024.3.7

料金 受診者負担 料金 受診者負担 料金 受診者負担

・下線で記された料金は、3割負担額、その他は健保補助上限額を差し引いたものになっています。
・契約健診機関および健診費用は、変更になる場合があります。

郵便番号 医療機関名 住所 電話番号
単独コース 人間ドック（日帰り）併用コース 人間ドック（１泊２日）併用コース

備考欄

45,000¥ 13,500¥ 後日結果

50,000¥ 15,000¥ 当日結果

940-8621 医療法人　立川メディカルセンター 長岡市旭岡1-24 0258-36-6221 66,000¥ 31,000¥ 84,700¥ 39,700¥ 

950-0914 新潟健診プラザ 新潟市中央区紫竹山2-6-10 025-245-1111 74,800¥ 29,800¥ 

426-8638 総合健診センターヘルスポート 藤枝市善左衛門２－１９－８ 054-636-6460 41,800¥ 12,540¥ 63,800¥ 19,140¥ 

462-0844 愛知健康増進財団 名古屋市北区清水１丁目１８番４号 052-951-3917 49,500¥ 14,850¥ 88,000¥ 43,000¥ 

533-0024 淀川キリスト教病院　健康管理増進センター 大阪市東淀川区淡路2-9-26 06-6324-6530 55,000¥ 20,000¥ 95,700¥ 50,700¥ 

556-0017 OCAT予防医療センター 大阪市浪速区湊町1-4-1 0120-728-797 53,900¥ 18,900¥ 77,000¥ 32,000¥ 

530-0005 フェスティバルタワー・クリニック 大阪市北区中之島2-3-18 0120-845-489 53,900¥ 18,900¥ 77,000¥ 32,000¥ 

877-1232 日田検診センター 日田市清水町８０３番地                          0973-22-3600 35,563¥ 10,669¥ 67,386¥ 22,386¥ 

395-0004 瀬口脳神経外科病院 飯田市上郷黒田２１８番地２ 0265-24-6655


